
平成１８年１２月 日

国立大学法人小樽商科大学

経営協議会委員 （氏 名） 殿

国立大学法人小樽商科大学長

秋 山 義 昭（公印省略）

第５回国立大学法人小樽商科大学経営協議会（持ち回り会議）

について（通知）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび下記の議案につきまして，緊急を要する事案であると認め持ち回り会議

により取り扱わせていただきたくお願い申し上げます。

， ， （ ）つきましては 添付の資料により提案いたしますので ご意見等について別紙 ＦＡＸ

により１月１０日（水）までに本学企画評価室（ ）宛にご回報くださいFAX 0134-27-5213

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

議案１ 平成１９年度予算編成方針（案）について（資料１）

提案理由： 本学における予算編成方針（案）につきましては、昨年度までは，当初予

算案の承認と同時に３月の本協議会において承認を得ておりましたが，平成

１９年度からは，１月に学内予算要求等を照会する際に，予め学内の予算責

任者に編成方針を示すよう作業工程を改めたく，今回の持ち回り会議とした

ものです。

平成１９年度予算編成方針（案）につきましては，前年度の方針に引き続

き，平成１８年３月に策定した「第１期中期計画期間中における財政計画」

を踏まえた内容となっております。

つきましては，資料１のとおり，平成１９年度予算編成方針（案）につい

て，ご意見をお伺いするため提案するものです。

[担当：企画・評価室 松田 (℡ )].0134-27-5221



平成１９年１月 日

国立大学法人小樽商科大学

経営協議会委員 （氏 名） 殿

国立大学法人小樽商科大学長

秋 山 義 昭（公印省略）

第５回国立大学法人小樽商科大学経営協議会（持ち回り会議）の

結果について（通知）

平成１８年１２月２５日付け持ち回り会議により提案いたしました下記の議案につきま

しては，特にご異論がございませんでしたので，本学組織・運営規程第１０条第５項の規

定（議決要件）に基づき，原案のとおり承認されました旨通知申し上げます。

なお，本会議に係る議事要旨は，この文書をもちまして代えさせていただくことを申し

添えます。

記

議案１ 平成１９年度予算編成方針（案）について

（添付資料：資料１）

[担当：企画・評価室 松田 (℡ )].0134-27-5221


